Sutarties keitimo 
tvarka“, sudaro šį susitarimą dėl papildomų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau 
nurodytų sąlygų: 

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo: 

1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 68 345,63 Eur (šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
trys šimtai keturiasdešimt penki eurai 63 ct.). 

1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 56 483,99 Eur (penkiasdešimt šeši tūkstančiai keturi 
šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 99 ct.). 

1.3. 21 proc. PVM yra 11 861,64 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt 
vienas euras 64 ct.). 

2. Šalys susitaria pakeisti Sutarties 12 punkte numatytą Sutarties kainą ir išdėstyti punktą nauja 
redakcija: 

„12. Sutarties kaina yra 10 230 845,59 ( dešimt milijonų du šimtai trisdešimt tūkstančių aštuoni 
šimtai keturiasdešimt penki eurai 59 ct.) eurų su PVM. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi 
mokesčiai ir kitos išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu.  
Sutarties kainos sudėtinės dalys: 
12.1. Sutarties 8.1 punkte nurodytų darbų kaina be PVM 94 863,04 eurų (devyniasdešimt 
keturi tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt trys eurai 4 ct.); 
12.2. Sutarties 8.2 ir 8.3 punktuose nurodytų darbų kaina be PVM 8 360 381,25 eurų (aštuoni 
milijonai trys šimtai šešiasdešimt tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 25 ct.); 

12.3. 21 proc. PVM – 1 775 601,30 eurų (vienas milijonas septyni šimtai septyniasdešimt penki 
tūkstančiai šeši šimtai vienas euras 30 ct). 

3. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų, Sutarties 12 punkte numatyta Sutarties kaina 
padidėja toliau nurodyta suma: 56 483,99 eurai (penkiasdešimt šešiais tūkstančiais keturiais 
šimtais aštuoniasdešimt trimis eurais 99 ct) (be PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 

8 455  244,29 Eur (aštuoni milijonai keturi šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai 
keturiasdešimt keturi eurai 29 ct.) be PVM ir atitinkamai 10 230 845.59 Eur (dešimt milijonų du 
šimtai trisdešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt penki eurai 59 ct.) su PVM. 

4. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų yra suteikiamas papildomas darbų atlikimo 
terminas – 35 k. d;  

5. Šalys patvirtina, jog Susitarime numatytos sąlygos buvo individualiai Šalių aptartos ir pilnai 
atitinka jų tikrąją valią, kurios įgyvendinimo Šalys siekė sudarydamos Susitarimą.